un’opera in regime di deposito presso la Sala dei Presidenti presso Palazzo Spada, in favore della società 
OPUS Restauratori Consorziati - via A. Guidiccioni n° 61 - 00166 Roma; 

VISTO il preventivo di spesa del 17 dicembre 2024, con il quale la suddetta società offre, per gli interventi di 
restauro, il prezzo complessivo di € 2.680,00 (duemilaseicentoottanta/00) I.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 
unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 
della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento delle attività in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. a) del 
d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, a favore della OPUS Restauratori Consorziati - P.IVA 05206791005, 
per l’importo complessivo di € 2.680,00 (duemilaseicentoottanta/00) I.V.A esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 
36, Responsabile Unico del Progetto (RUP) l’ing. Giuseppe Antonio Cravana, in servizio presso 
il Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono